
^L S, 2 / 2MÍ]

Zápis O změně

ke změnovému listu č. 1 ze dne S.12.2019

Zadavatel dodatečně překlasifikoval zatřídění změny dle změnového listu č. 1 ze dne 5.12.2019 pod 
důvody dle § 222 odst. 6 ZZVZ. Z tohoto důvodu upravuje text změnového listu takto:

Vypouští se text následujícího znění:

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné 
stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními 
podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona Je nutné vzniklou situaci řešit formou změny 
závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 zákona (změna de minimis). Veškeré 
podmínky § 222 odst. 4 zákona jsou dodrženy, tj. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně 
je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy. Tento změnový list je současně schválením 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

A nahrazuje se textem tohoto znění:

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné 
stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními 
podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny 
závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 
zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně schválením změny závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Oprávněný zástupce objednatele 

Datum: - / -(]•)- '■f'(

Oprávněný zástupce zhotovitele 

Datum: lo 2/(


